
S
Fundusze ^ / t , . _ Unia Europejska mmmmm 

Europejskie Śląskie. Pozytywna energia ^top^km^u 
ôyimR̂ ton»̂  Rojrwofti Regionalnego H K E B H 

Cieszyn, 28.03.2017 r. 

Dotyczy: ogłoszenie nr 47293 - 2017 z dnia 20.03.2017 r. 
Korekta ogłoszenia nr 50625 - 2017 z dnia 24.03.2017 r. 
Ogłoszenie o zamówieniu: Digitalizacja zbiorów Książnicy Cieszyńskiej 

Dnia 24.03.2017 roku pocztą elektroniczną wpłynęło do Zamawiającego - Książnicy Cieszyńskiej 
pismo zawierające sugestię skorygowania treści SIWZ. 

Poniżej treść pisma otrzymanego przez Zamawiającego: 

„Biorąc pod uwagę małą ilość zleceń z jednostek kultury na rozpoznawanie tekstu (OCR) i 
rozbudowane metadane, żądane przez Zamawiającego, których wykonania mogą podjąć się wg 
naszej wiedzy 2 firmy w Polsce, wnioskujemy o zmianę w następujących punktach SIWZ 

W SIWZ w pkt 6.2.3.1. c 
»co najmniej dwóch usług rozpoznania tekstu (OCR) zawartego w zdigitalizowanych stronach o 
łącznej liczbie co najmniej 180 000 zdigitalizowanych stron wydanych drukiem do 1939 roku« 

W SIWZ w pkt 6.2.3.l.d 
»co najmniej dwóch usług wykonania metadanych dla publikacji cyfrowych w zakresie 
odpowiadającym wymogą niniejszego postępowania przetargowego (załącznik nr 1.5) o łącznej 
liczbie co najmniej 180 000 zdigitalizowanych stron wydanych drukiem do 1939 roku« 

Proponuję zmianę na 

SIWZ pkt 6.2.3.1. c 
»co najmniej jednej usługi rozpoznania tekstu (OCR) zawartego w zdigitalizowanych stronach o 
łącznej liczbie co najmniej 80 000 zdigitalizowanych stron wydanych drukiem do 1939 roku« 

W SIWZ w pkt 6.2.3.l.d 
»co najmniej jednej usługi wykonania metadanych dla publikacji cyfrowych w zakresie 
odpowiadającym wymogą niniejszego postępowania przetargowego (załącznik nr 1.5) o łącznej 
liczbie co najmniej 120 000 zdigitalizowanych stron wydanych drukiem do 1939 roku«." 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z art. 38. 1. podpunkt 3 Ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2004 Nr 19 poz. 177) 
Zamawiający pozostawia wniosek bez rozpatrzenia z uwagi na fakt, że wniosek wpłynął do 
Zamawiającego później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania 
ofert. 

KSIĄŻNICA CIESZYŃSKA 
43-400 C I E S Z Y N 

ul. Mennicza 46 
NIP 5481064564 

Tel. 33 851 38 40-47. Fax 33 851 38 45 

D Y R E K T O R 
KSIĄŻNICY CIESZYŃSKIEJ 

mgr Krzysztof  Szelong 


